books?id=nnBHAAAAYAAJ&pg=PA14&redir_esc=y#v=onepage&q&f=false). Firenze: M. Cellini. p. 14. "Notum sit omnibus, tam
presentibus quam futuris, quod ego Amalricus, per Dei gratiam in sancta civitate Ierusalem Latinorum rex quintus, dono, concedo et
confirmo communi Pisarum, pro bono servitio quod in obsidione Alexandrie Pisani mihi exhibuerunt, unam petiam terre iuxta ecclesiam
Sancte Anne supra portum Acconis que habet in longitudine secus viam cannas xvi, in latitudine autem versus portum plus una canna
quam relique domus portus, ad edificandum in ea domum et ecclesiam....Factum est hoc anno ab incarnatione Domini MCLXVIII,
indictione I."

5. Barker 1911, p. 779.
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